

T.C.
RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ
(T.C. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Senatosu'nun 30.12.2015 tarih ve 91 sayılı toplantı tutanağı ekidir(EK-5))
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ
KONTENJANLAR VE BAŞVURU KOŞULLARI

ORTAK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	ULUSAL ÖĞRENCİLER	ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER	AÇIKLAMA (Müracaat Edebilecek Mezunlar)
Tıbbi Biyoloji	1	-	Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veteriner Fakültelerinden ve Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik Mühendisliği, Genetik ve Biyomühendislik Bölümleri

ORTAK DOKTORA PROGRAMI KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	ULUSAL ÖĞRENCİLER	ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER	AÇIKLAMA (Müracaat Edebilecek Mezunlar)
Histoloji ve Embriyoloji	3	-	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Histoloji-Embriyoloji Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olanlar.

BAŞVURULAR HAKKINDA

- Başvurular 18-22 Ocak 2016 tarihleri arasında yapılacaktır.
- Başvurular online olarak yapılacak olup şahsen ve posta yoluyla başvuru kabul edilmeyecektir.
- Başvuru adresi: <http://ogr.rize.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/Default.aspx>
- Başvurular esnasında yanlış beyanda bulunanların başvuruları geçersiz sayılacak olup, haklarında yasal işlem başlatılacaktır.
- Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru formuna eklenecek olan Fotoğrafın vesikalık olması gerekmektedir.
- Başvuru sonuçları asıl ve yedek şeklinde iki liste halinde ilan edilecektir. Kontenjanlar en yüksek LGBP'na (Lisansüstü Giriş Başarı Puanı) sahip adaylardan başlanarak doldurulacaktır.
- Başvuru sonuçları Sağlık Bilimleri Enstitüsü internet <http://erdogan.edu.tr/enstitu/sabe/> sayfasından ilan edilecektir.

BAŞVURU ŞARTLARI VE GİRİŞ BAŞARI PUANLARI

- * Lisansüstü programlara başvuru şartları ve Lisansüstü giriş başarı puanı (LGBP) hesabı, tablo'da verildiği şekilde belirlenmiştir.
- * Adaylar Enstitümüz Anabilim dalları arasından başvuru koşullarını sağladıkları en çok 2 (iki) lisansüstü programa aynı anda başvurabilirler.
- * ALES puanının geçerlilik süresi 3 yıldır.

*Mezuniyet not ortalaması, 100'lük sistemden farklı ise, mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında adayın mezun olduğu yükseköğretim kurumundan alacağı onaylı transkript ya da dönüşüm puanını gösterir onaylı belge esas alınır. Bu belgeye sahip olmayan adaylar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın dönüşüm tablosu kullanılır.

*Yabancı Dil şartı; Doktora programlarına başvuracak adaylar Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce, Fransızca, Almanca, Farsça ve Arapça dillerin birinden YDS, ÜDS, KPDS ve YÖK(Yükseköğretim Kurulu) tarafından geçerliliği kabul edilen sınavların birinden en az 55 puan almaları gerekmektedir.

* Uluslararası öğrenciler için ALES puan şartı aranmamaktadır.

Ulusal Öğrenciler		YÜKSEK LİSANS GİRİŞ		
Puan Türü	ALES	Lisans Not	Giriş Sınavı	
Başvuru Şartı	En az 55	En az 2,00	-	
Puanın LGBP'ye Katkısı	% 50	% 35	% 15	

Uluslararası Öğrenciler		YÜKSEK LİSANS GİRİŞ		
Puan Türü	ALES	Lisans Not	Giriş Sınavı	
Başvuru Şartı	-	En az 2,00	-	
Puanın LGBP'ye Katkısı	-	% 50	% 50	

DOKTORA GİRİŞ PUANI

Ulusal Öğrenciler	Tezli Yüksek Lisans Diploması ile Doktora Programlarına Giriş					Lisans Diploması ile Doktora Programlarına Giriş			
	ALES	Lisans Not	Y.L Not	Giriş Sınavı	YDS	ALES	Lisans Not	Giriş Sınavı	YDS
Başvuru Şartı	En az 55	En az 2.00	En az 2.50	-	En az 55	En az 55	En az 2.00	-	En az 55
Puanın LGBP'ye Katkısı	%50	%25	%15	%10	Katılm az	%50	%40	%10	Katıl maz

Uluslararası Öğrenciler	Tezli Yüksek Lisans Diploması ile Doktora Programlarına Giriş					Lisans Diploması ile Doktora Programlarına Giriş			
	ALES	Lisans Not	Y.L Not	Giriş Sınavı	YDS	ALES	Lisans Not	Giriş Sınavı	YDS
Başvuru Şartı	-	En az 2.00	En az 2.50	-	En az 55	-	En az 2.00	-	En az 55
Puanın LGBP'ye Katkısı	-	%25	%25	%50	Katılm az	-	%50	%50	Katıl maz

*Yalnızca başvurusu kabul edilen adaylar yazılı sınavlara girebilir.

GİRİŞ SINAVI,TARİHİ,YERİ,SAATİ,ŞEKLİ

ANABİLİM DALI	TARİH	YER	SAAT	ŞEKLİ
Histoloji - Embriyoloji	25.01.2016	Tıp Fakültesi 1.Kat 101 No'lu Seminer Salonu	13:30-14:30	Sözlü-Yazılı
Tıbbi Biyoloji	25.01.2016	Tıp Fakültesi 1.Kat 103 No'lu T. Biyoloji Seminer Salonu	14:00	Sözlü-Yazılı

KESİN KAYIT TARİHLERİ

Başvuru Tarihleri	18 - 22 Ocak 2016
Sonuçların İlan Tarihi	27 Ocak 2016
Kesin Kayıt Yeri	Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Yeni Kazanan Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri	28 -29 Ocak 2016
Yedek Listedeki Kayıt Hakkı Kazanan Öğrencilerin İlanı	01 Şubat 2016
Yedek Listedeki Yerleşen Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri	02 Şubat 2016

* Başvuru sonuçları asıl ve yedek şeklinde iki liste halinde ilan edilecektir. Kontenjanlar en yüksek LGBP'na (Lisansüstü Giriş Başarı Puanı) sahip adaylardan başlanarak doldurulacaktır.

* Başvuru sonuçları Sağlık Bilimleri Enstitüsü internet <http://erdogan.edu.tr/enstitu/sabe> sayfasından ilan edilecektir.

KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

ULUSAL ÖĞRENCİLER	
YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
<ol style="list-style-type: none">1) Lisans diploması ya da geçici lisans mezuniyet belgesi (onaylı sureti)2) Lisans Transkripti* (Onaylı sureti)3) ALES belgesi4) Özgeçmiş5) 3 adet fotoğraf6) Nüfus cüzdan fotokopisi (T.C. kimlik numaralı)7) Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Askerlik şubesinden alınacak yeni tarihli belge)	<ol style="list-style-type: none">1. Lisans diploması ya da Lisans geçici mezuniyet belgesi (onaylı sureti)2. Yüksek Lisans Diploması ya da geçici Yüksek Lisans mezuniyet belgesi (onaylı sureti)3. Lisans Transkripti* (onaylı sureti)4. Yüksek Lisans Transkripti* (onaylı sureti)5. ALES belgesi6. YDS veya ÜAK'ca kabul edilen Sınav Belgesi7. Özgeçmiş8. 3 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)9. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Askerlik şubesinden alınacak yeni tarihli belge)10. Nüfus Cüzdan Fotokopisi

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER	
YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
<ol style="list-style-type: none">1. Lisans Diploması (onaylı sureti)2. Lisans Transkripti (onaylı sureti)3. 3 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)4. Uluslararası Öğrenciler için İkametgah Tezkeresi5. Uluslararası Öğrenciler için Pasaport6. Uluslararası Öğrenciler için Katkı Ücreti Dekontu	<ol style="list-style-type: none">1. Lisans Diploması (onaylı sureti)2. Lisans Transkripti (onaylı sureti)3. Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (onaylı sureti)4. Yüksek Lisans Transkripti (onaylı sureti)5. YDS, ÜDS, KPDS veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Sınav Belgesi6. 3 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)7. Uluslararası Öğrenciler için İkametgah Tezkeresi8. Uluslararası Öğrenciler için Pasaport9. Uluslararası Öğrenciler için Katkı Ücreti Dekontu

* Not deęerlendirme sistemi, 100'lük sistemden farklı ise, Yükseköęretim Kurulu Başkanlıęının dönüřüm tablosu kullanılır.

* Onaylı suret olarak istemiş olduęumuz evrakların (Transkript vs.) onaysız olması durumunda ilgili kiřinin başvurusu geçersiz sayılacaktır.

* Onaylanacak belgeler, aslı getirilmek şartıyla Enstitümüz tarafından onaylanır.

BİLGİ İÇİN

***Saęlık Bilimleri Enstitüsü**

Adres : Tıp Fakültesi, Servet Yardımcı Eęitim Binası, İslampařa Mah. 53100 RİZE

İrtibat Telefonu Santral: 0464 2123009 (**Dahili:** 3113) - **Fax:** 0464 212 30 15

İnternet: <http://www.erdogan.edu.tr> <http://erdogan.edu.tr/enstitu/sabe>

***Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlıęı**

Adres : Zihni Derin Yerleşkesi, Fener Mahallesi, RİZE

İrtibat Telefonu Santral: 0 464 2236126 (**Dahili:** 4229)-**Direkt Tel:**223 81 07 - **Fax:**0 464 223 31 66